
ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422350, пгт. Апастово, улица 

Советская, д.2 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

 

422350, штп. Апас, Советская урамы, 

2 йорт 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№      103  

103 

о

т 
от  28.05.2025 

 

 
КАРАР 

     
 О внесении изменений в постановление «Об организации питания 

учащихся общеобразовательных организаций, осваивающих 

образовательные программы начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в общеобразовательных организациях 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан» 

 

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 27 мая 2025 года N 362 "О внесении изменения в норматив 

стоимости обеспечения питанием обучающихся по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

муниципальных общеобразовательных организациях на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный постановлением 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.09.2024 N 789" 

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики 

Татарстан п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан от 11.12.2024г. № 293 ««Об 

организации питания учащихся общеобразовательных организаций, 

осваивающих образовательные программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в общеобразовательных 

организациях Апастовского муниципального района Республики Татарстан» 

следующие  изменения: 

в абзаце третьем пункта 1.1   цифры «55,0» заменить цифрами «55,7»; 

в пункте 3 цифры «55,0» заменить цифрами «55,7», цифры «9,60» 

заменить цифрами «10,3».  

2.Установить, что действие настоящего постановления 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2025 года. 

 

Руководитель                                             Б.Н. Ахметзянов 

. 

 

 

                                    

https://internet.garant.ru/document/redirect/410987382/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410987382/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410987382/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410987382/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410987382/0

